

## **ARTA Sliddele ApS**

Mulvadvej 45  
6740 Bramming  
CVR-nr. 28855648

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Per Michaelis Holm

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ARTA Sliddele ApS  
Mulvadvej 45  
6740 Bramming

CVR-nr.: 28855648  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 75101044  
Telefax: 75101361

### **Direktion**

Per Michaelis Holm

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af sliddele og udstyr til entreprenørmaskiner samt service og reparation heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 745 t.kr., mod et overskud på 344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.004.168</b>	<b>1.503.208</b>
Personaleomkostninger	1	(1.022.706)	(1.029.455)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(4.528)</u>	<u>(3.264)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>976.934</b>	<b>470.489</b>
Andre finansielle indtægter		3.692	1.836
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(13.399)</u>	<u>(22.655)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>967.227</b>	<b>449.670</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(221.832)</u>	<u>(105.614)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>745.395</u></b>	<b><u>344.056</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.185.805	200.000
Overført resultat		<u>(440.410)</u>	<u>144.056</u>
		<b><u>745.395</u></b>	<b><u>344.056</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.528
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>6.528</b>
Andre tilgodehavender		13.500	13.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>13.500</b>	<b>13.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.500</b>	<b>20.028</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.857.178	1.507.116
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.857.178</b>	<b>1.507.116</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		427.214	415.439
Udskudt skat	6	26.415	26.487
Andre tilgodehavender		9.505	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	25.935
Periodeafgrænsningsposter		0	9.426
<b>Tilgodehavender</b>		<b>463.134</b>	<b>477.287</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>405.306</b>	<b>595.763</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.725.618</b>	<b>2.580.166</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.739.118</b>	<b>2.600.194</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		375.000	815.410
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.185.805</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.685.805</u></b>	<b><u>1.140.410</u></b>
Bankgæld		197	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		410.956	491.679
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	304.768
Skyldig selskabsskat		221.760	102.601
Anden gæld		<u>420.400</u>	<u>560.736</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.053.313</u></b>	<b><u>1.459.784</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.053.313</u></b>	<b><u>1.459.784</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.739.118</u></b>	<b><u>2.600.194</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	815.410	200.000	1.140.410
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(440.410)	1.185.805	745.395
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>375.000</b>	<b>1.185.805</b>	<b>1.685.805</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.000.928	993.597
Andre omkostninger til social sikring	12.995	13.078
Andre personaleomkostninger	8.783	22.780
	<b>1.022.706</b>	<b>1.029.455</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.264	3.264
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1.264	0
	<b>4.528</b>	<b>3.264</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.147	17.428
Renteomkostninger i øvrigt	2.252	5.227
	<b>13.399</b>	<b>22.655</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	221.760	102.601
Ændring af udskudt skat	72	3.056
Effekt af ændrede skattesatser	0	(43)
	<b>221.832</b>	<b>105.614</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	126.801	215.993
Afgange	(36.320)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>90.481</b>	<b>215.993</b>
Af- og nedskrivninger primo	(120.273)	(215.993)
Årets afskrivninger	(3.264)	0
Tilbageførsel ved afgange	33.056	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(90.481)</b>	<b>(215.993)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6. Udskudt skat

Udskudt skat hviler primært på materielle anlægsaktiver.

	<b>Direktion</b>	<b>I alt kr.</b>
<b>7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Rentefod	10,05	
Tilbagebetalt i året	26.425	<b>26.425</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ARTA Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
